

PRESS INFORMATION



Professional Lighting POLAB is 'winner' of the iF DESIGN AWARD 2024!

Fristad, Sverige. Februari 28, 2024 – Professional Lighting POLAB är vinnare av årets iF DESIGN AWARD, det världsberömda designpriset. Den vinnande produkten, VALDUR, vann i kategorin Produkt, Offentlig design, Gatuarmatur. Varje år organiserar världens äldsta oberoende designorganisation, Hannover-baserade iF International Forum Design GmbH, iF DESIGN AWARD.

VALDUR imponerade på en jury bestående av 132 oberoende experter från hela världen med sin avancerade användning av kompositmaterial, vilket erbjuder en pragmatisk lösning på miljöutmaningar. Valet av detta material erbjuder inte bara ett robust motstånd mot korrosion från saltvatten och industriella kemikalier utan presenterar även ett lättare alternativ till aluminium. Denna innovation förlänger armaturens livslängd och minskar underhållsbehoven, vilket understryker VALDURs åtagande för hållbarhet och praktiskhet i krävande miljöer. Konkurrencen var intensiv: nästan 11,000 bidrag lämnades in från 72 länder i hopp om att erhålla kvalitetsseglet.

Mer information om VALDUR finns i avsnittet "Winners & iF Ranking" på

ifdesign.com [iF Design - Valdur](#)

Om Professional lighting POLAB

Professional Lighting POLAB, grundat 2008, är en leverantör av gatubelysning i Sverige och Europa. Vårt fokus på innovation är drivet av en fast övertygelse om betydelsen av hållbara och estetiskt tilltalande belysningslösningar. Vi erbjuder ett brett sortiment av LED-armaturer anpassade för en mängd miljöer, från stadsgator till GC-vägar, parkeringsplasser, områdesbelysning och byggnadsfasader, tillgängliga genom ett omfattande elgrossistnätverk. Samarbetet med ledande leverantörer som Ahlsell garanterar tillgång till den senaste tekniken inom belysning. Hos POLAB prioriterar vi miljöansvar och strävar efter att minska energiförbrukningen och förlänga livslängden på våra produkter, för att bidra till en hållbar framtid.

www.polab.se

About the iF DESIGN AWARD

Since 1954, the iF DESIGN AWARD has been recognized as an arbiter of quality for excellent design. The iF Design brand is renowned worldwide for outstanding design services, and the iF DESIGN AWARD is one of the most important design prizes in the world. It honors design achievements in all disciplines: product, packaging, communication and service design, architecture and interior architecture as well as professional concept, user experience (UX) and user interface (UI). All award-winning entries are featured on

ifdesign.com



Professional Lighting POLAB hedras vid German Design Award 2024

Frankfurt am Main, 26 January 2024

Årets vinnare av German Design Award har tillkännagetts. Det prestigefyllda priset hyllar internationella företag, byråer och tjänsteleverantörer från alla sektorer, liksom icke-kommersiella och statliga organisationer, vars banbrytande produkter och projekt inom områdena "Utmärkt produktdesign", "Utmärkt kommunikationsdesign" eller "Utmärkt arkitektur" är imponerande.

Professional Lighting POLAB har hedrats som "Vinnare" i kategorin "Utmärkt produktdesign – Belysning" för gatuarmaturen VALDUR.

"Gatuarmaturen VALDUR använder ny teknik för att använda kompositmaterial istället för aluminium. Detta minskar miljöpåverkan och garanterar en längre livslängd, särskilt i krävande miljöer som vid havet, där luftfuktigheten är hög och luften mycket salt. Kompositmaterial står bättre emot miljöpåfrestningar än aluminium, som ofta kräver korrosionsskydd. Med sin moderna design och effektiva belysning är denna armatur idealisk för urbana och tuffa miljöer."

Dessa imponerande egenskaper övertygade även årets jury för German Design Award: "Den moderna designen av gatuarmaturen VALDUR kombinerar estetik och funktionalitet på ett anmärkningsvärt sätt. Användningen av nya tekniken och innovativa kompositmaterial gör VALDUR till en pionjär inom gatubelysning. Den effektiva ljusproduktionen från denna armatur bidrar till hållbarheten i stadens belysning. Den harmoniska fusionen av avancerad teknik och designen gör VALDUR inte bara till en kraftfull ljuskälla utan också till en estetisk höjdpunkt i urbana utrymmen," var domen från den internationella expertjuryn.

"Hur kan produkter göras mer miljövänliga, användarupplevelser optimeras, processer göras mer effektiva och vår levnadsmiljö göras rättvisare? Detta är frågor som berör oss alla runt om i världen. Med German Design Award gör vi internationella designprestationer synliga som ger svar på just dessa frågor," betonar Lutz Dietzold, VD för German Design Council. "Endast de som tar ett modigt och intelligent tillvägagångssätt för transformationens uppgifter i vår tid, implementerar innovationer och därmed gör dem påtagliga, kan bevisa sig mot konkurrensen på lång sikt. I en allt mer komplex värld ger att bli hedrad med German Design Award vägledning för både proffs och konsumenter."

German Design Award 2024

German Design Award är det främsta priset från German Design Council. Med sitt globala omfång och internationella dragningskraft är det ett av de mest prestigefyllda priserna i designlandskapet över alla branscher. Sedan 2012 har German Design Award identifierat internationella designtrender och presenterat deras hela spektrum, de senaste trenderna och innovativa lösningar. Varje år bedöms exceptionella bidrag inom produktdesign, kommunikationsdesign och arkitektur av en internationell jury bestående av ledande experter från alla designområden. Deras bedömning är ovärderlig - alla som imponerar på denna jury med sin produkt/sitt projekt har visat en hög nivå av expertis inom designinnovation och ett skarpt fokus på sina egna användargrupperns behov. Kort sagt: den som vinner här är en av de bästa. Ett pris - oavsett om det är "Special Mention", "Winner" eller till och med "Gold" - gör arbetet globalt synligt och öppnar också upp ett värdefullt nätverk med internationell räckvidd för de pris.

German Design Council

Sedan 1953 har German Design Council fungerat som ett av världens ledande centrum för expertis inom kommunikation och kunskapsöverföring inom design, varumärken och innovation. Det är en del av världens designgemenskap och har alltid bidragit till etableringen av globalt utbyte och nätverkande, tack vare sitt internationella erbjudande, främjande av ny talang och medlemskap. Med evenemang, utmärkelser, jurymöten och expertkommittéer kopplar rådet samman sina medlemmar och många andra internationella design- och varumärkesexperter, främjar diskurs och ger viktig stimulans för den globala ekonomin. Mer än 330 företag räknas för närvarande till dess medlemmar.

More information

- More about the German Design Award 2024: www.german-design-award.com
- More about the German Design Council: <http://www.gdc.de/>



For more information,
please contact:



Professional Lighting POLAB
Stora vägen 31
513 33 Fristad
Sweden

Tel +46 33 400 44 00
info@polab.se
www.polab.se

